重庆市人民政府关于

重庆科学城部分高速公路收费站设置及更名的批复

渝府〔2020〕27号

重庆高新区管委会:

你委《关于科学城部分高速公路收费站设置及更名的请示》(渝高新文〔2020〕21号)

收悉。现批复如下:

一、同意在G93成渝环线高速成渝段K433+370处设置金马收费站。

二、同意将“G5013沙坪坝收费站”更名为“G5013科学城收费站”，“G85九龙坡收费

站”更名为“G93高新收费站”，“S5九龙坡收费站”更名为“S7高新南收费站”。

三、你委要加强与有关高速公路营运公司衔接沟通，组织好涉及收费站更名的站名标

识、交通标志等调整工作，并尽快实施。

重庆市人民政府

2020年7月2日

(此件公开发布)